PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	22 июня 2022 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 149

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 19.12.2018 № 203 «О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Бокситогорском городском поселении»
(с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 20.04.2022 № 141)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. В пункте 6 раздела 6 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Бокситогорском городском поселении, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 19.12.2018 № 203, цифры «45» заменить цифрами «35».
2.  Внести в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений в Бокситогорском городском поселении, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 19.12.2018 № 203, следующие изменения:

2.1. Абзац второй пункта 5 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Срок приема замечаний и предложений, поправок в проект муниципального правового акта не может составлять менее 4 календарных дней.»;

2.2. В пункте 3 раздела 6 цифры «45» заменить цифрами «35».

3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опцубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения

   И.И. Титова
_____________________________________________________________________________

Разослано: Борисовой Е.А., КЭР, КОиПО, СГА, КУМИ, КФ, КЖКХ, редакция газеты

                   «Новый путь», регистр МНПА, в дело